
Zarządzenie Nr 54.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania zaświadczeń, o których mowa 
w art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji 

sołtysa, a także postanowień odmawiających wydania takiego zaświadczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 805) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 26 maja 
2023 r. o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji sołtysa (Dz. U. poz. 1073), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Gawłowską - Sekretarza Gminy Baruchowo do wydawania zaświadczeń 
potwierdzających okres pełnienia funkcji sołtysa, o których mowa w art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 
2023 r. o świadczeniu pieniężnym z tytułu pełnienia funkcji sołtysa, a także postanowień odmawiających 
wydanie takiego zaświadczenia.§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do 
dnia rozwiązania stosunku pracy lub odwołania upoważnienia w formie pisemnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E1BE80-73A9-4EDE-9241-4E2FC90A1A4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 3


